
 
 

UCHWAŁA Nr 12 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2014-2017 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 226, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.), oraz § 2 
i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz.86 ze zm.) - 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 699 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2014-2017: Nr 722 Rady Miasta 
Konina z dnia 29 stycznia 2014 roku, Nr 729 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 
roku, Nr 754 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 roku, Nr 772 Rady Miasta Konina 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku, Nr 813 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 roku, Nr 825 
Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 roku, Nr 838 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 
2014 roku, Nr 841 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 roku, Nr 844 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 roku, Nr 854 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2014 
roku, Nr 876 Rady Miasta Konina z dnia 29 października 2014 roku - wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 

 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2014-2017” dokonuje się następujących zmian: 
 

pozycję 11.3.2 zwiększa się 
 w roku 2014 o kwotę 1.848,20 zł do kwoty 16.538.990,42 zł 
 w roku 2016 o kwotę 5.252.309,79 zł do kwoty 13.687.309,79 zł 

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2014-2017” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 
2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 

dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 
(inne niŜ wymienione w pkt 1.1. i 1.2.) na przedsięwzięciach realizowanych przez Urząd 
Miejski w Koninie 

 



2 
 

wydatki majątkowe 
 
 

„Budowa zespołu boisk przy Gimnazjum nr 7 w Koninie” 
 - zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 501,80 zł do kwoty 1.459.498,20 zł, 
 - zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 501,80 zł do kwoty 
 219.498,20 zł, 
 - zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 501,80 zł do kwoty 1.459.498,20 zł, 
 
 
„Adaptacja pomieszczeń budynku Klubu Energetyk na potrzeby MłodzieŜowego Domu 
Kultury w Koninie” 
 - zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 
 1.063.893,90 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 
 213.893,90 zł, 
 - zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 1.063.893,90 zł, 
 
 
„Budowa drogi-łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie” 
 - zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 5.252.309,79 zł do kwoty 
 22.412.309,79 zł, 
 - zwiększa się limit wydatków w 2016 roku o kwotę 5.252.309,79 zł do kwoty 
 12.752.309,79 zł, 
 - zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 5.252.309,79 zł do kwoty     
 22.412.309,79 zł. 
 
 
W związku z powyŜszymi zmianami: 
 - łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 5.254.157,99 zł do kwoty           
 177.458.162,48 zł z tego 
 wydatki majątkowe o kwotę 5.254.157,99 zł do kwoty 78.047.695,04 zł, 
 
 - limit wydatków w roku 2014 zwiększa się o kwotę 1.848,20 zł do kwoty 
 40.143.154,15 zł z tego 
 wydatki majątkowe o kwotę 1.848,20 zł do kwoty 16.538.990,42 zł, 
 
 - limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 5.252.309,79 zł do kwoty 
 32.505.639,76 zł z tego 
 wydatki majątkowe o kwotę 5.252.309,79 zł do kwoty 13.687.309,79 zł, 
 
 - limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 5.254.157,99 zł do kwoty 166.671.893,73 zł                
 z tego 
 na wydatki majątkowe o kwotę 5.254.157,99 zł do kwoty 77.937.695,04 zł, 
 
 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 



3 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


